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

garagem. A partir de RS 325.000.00

3151 - ILHA DA FIGUEIRA - APTOS
ED. DI FlORI cf 2 qtOS; 1 vaga de ga­
ragem. A partir de RS 129.000.00

. .

TC_Ii: 'e: c· : oe:; "j�c ''''.!e: e-w I"
-

( � c;; • 'i t;:;, íl_ -

- ,... I c ... : � "
. Il/tlJVlk �,'J,f::r"s 1\ �,l'Ef-:'JI-ernos Uivei _0_ imovers ul_pOni\le�"., pari'l ocuçue coses np 0""" gthpoe::, ::0 ti ... (orne. ':1(hS, terrenos, ,If: ,: 1-'1)1'[(00 í{,N�i\IJ IJC f,!lW.,

imóveis comercies. ele) Consulte-nosl Quer ver mnis? VisUe o nosso site: www nirolln com br rlf\' UI: li�I,I)hCi)f-f\lAII �'EHf:J:!: ,}._ II' •• • � .... e _._ e ....�........:... �:I-\FlíJRli) ;)f) r;[(_'I� n:/j J)[ 'ivd_)V[I�
_ _...,...,.-"",-"",,-,---- -------�-"-----���----�,----------------------�-��----- ���
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IMOBILIÁRIA
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Ref 6467 - Amizade - casa alv - suíte -

02 dorm - sala estar/jantar - coz - churr
- 02 vagas garagem - bwc lT1opiliado -

detalhes em gesso - R$229j)00,OO

Ref 4854 - Nova Brasília - Resid
Lancaster - apto - 02 dorm - sala
estar/jantar - bwc social - coz - área
de serv - sacada c/ churr - garagem ;_

R$1t35.000,00

(47) 3055 3412

\

Ref 6341 - Amizade - Sobrado alto
padrão - 01 suite c/ closet ycloset/
sacada- 02 dorm - bwc/Javaeo/coz/
lav c/ móveis - sala estar/jantar/tv -

mesanino - sistema água quente em

toda casa - R$530.000,00

Ref 6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
- Casa Geminada de esquina c/ 89,33m2

- 03 dorm - bwc - lav - sala estar/jantar -

escrit - gar - R$148.000,OO

6723 - Amizade - sobrado Alv "'" Superior:
01 suíte - 02 dorm '- bwc SOCial- terreo:
esatr/lantar -íavabo

"

coz :::.. área de serv -

02 vagas garagem - R$410.OOO,OO. .

Ref 4768 - Amizade - Resid Matheus -

suite - 02 dorm - sala/copa - coz - bwc -

sacada c/ churr - gar p/ 02 carros - ficam
moveis embutidos - R$240.000,OO

Ref 6695 - Amizade - Casa alv - 03
suites c/ closet - home theather - churr
- living - playground - pise coberta c/
cascata - 02 vagas na garagem - ficam
móveis embutidos - R$820.000,00

'.
.

.

\
' : \"'�. ,,-",

. ',' . Ref 6}27 - Amizade - Lot Blumengarten . ':', .

",

II - casa alv - suíte - 02 dorm - bwc -

coz -: sala estar/jantar .:. Ifl� "',02 vagas .

,

.....
garagem - churr -ficam móveis do bwce /'"
cqz - R$275.000,00 "

\

ref 4889 - Ilha da Figueira - Ed. Figueira -

apto - suíte - 02 dorm
.

- sala estar/jantar­
bwc - coz - área de serv - sacada c/ churr

- 02 vagas garagem - R$265.000,00

Ref6713 - Nereu Ramos - casa alv,.em
construção - 03 dorm. - cozo - Sala estar/
jantar - BWC - garagem - R$142.000,00

. ",;.
'
... '
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COMPRA
VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comI Sábados: 8h30 às 12h

\ INFRA-ESTRUTURA\

I - Elevador hidráulico
�

-,
- Tetos rebaixados em

. gesso
- Infraestrutura para ar­

condicionado tipo split
- Medidores individuais
de água, luz e gás.
- Dutos para aquecedor
de passagens a gás
- Ampla sacada gourmet

Empreendimento incorporado e com acabamento diferenci�do.
Valores a partir de R$ 150.000,00

(

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 16'1 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina.Frutuoso)
Centro - Járaguá do Sul - se

LIGUE: 3372.1'616
Plantão: 479107.1988

Empreendimentos Imobiliários atendimento@megaempreendimentos.com
/

TERRENO - NOVA BRASILIA
Ótima localização na Rua José

Emmendoerfer, uso residencial e
"comercial. Terreno com área de 880m2,.

sendo 22 metros de frente. Ideal para
Edifício! RS 295.000,00

Excelente imóvel em área nobre do bairro
Vila Nova - próx. ao Clube Beira Rio. Amplo

terreno com área de 630m2 e 173m2 de

••

A.

TERRENO NOAMIZADE
CÓM4.200M2.PRÓlC.ARSEPUM

POR R$200.000"OO!

TERRENO - SÃO LUIS
(PROX.A DAULATÊXTIL)

Com área de 390m2, rua asfaltada; pronto
para construir, murado dos 2lados.

R$ 90.000,00

CHACARÁ­
GUARAMIRIM

Linda chácara contendo área
de 35.000m2, nascente de água

e linda vista! R$ 245.000,OÓ

Excelente localizacão na Rua Procópio
Gomes de Oliveira - próx. ao Caneri. Possui 1

suíte, 2 quartos, 'sala de estar/jantar, sacada
com churrasqueira, 2 bwc, cozinha, depósito,

área de serviço e 2 vagas de garagem.
Apartamento amplo, todo reformado e com

excelente acabamento, R$ 260.000,00

Localizado próximo a MarisoL
Apartamentos com 2 e 3 dormitórios,

sacada cf churrasqueira e demais
dependo A partir de R$ 95.900,00 -

Entrada + Saldo parcelado

SOBRADO - VILA LENZI
Muito bem localizado, possui amplo terreno

com 420m2. Área contruida de 260m2, sendo
3 quartos, escritório com sacada, 2 banheiros,
sala de estar/jantar, cozinha mobiliada, área de
serviço e 2_vagas de garagem. R$ 350.000,00

Contendo área privativa de 110m2,
sendo 1 suíte, 2 dormitórios, ampla

sala de estar / jantar, sacada; banheiro
social, cozinha sob medida, área de
serviço com sacada, depósito e 2

.
vagas de garagem. �$ 215.000,00

RESID. COUNAS· BAEPENDI
(ÚLTIMAS UNIDADES)

Localizado próx. a Trapp, contém 2 quartos, sala
de estar/jantar: bwc social, sacada c/

churrasqueira, cozinha, área de serviço e

1 vaga de garagem. R$114.800,00

RESID. ESPLENDOR - BAEPENDI
Apartamento com área privativa de 104m2,

contendo 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar,
ampla sacada cf churrasqueira, cozinha
integrada, bwc social, área de serviço e 1

vaga de garagem. Imóvel conta com ótimo
acabamento e localizacão privilegiada próxímo

a Caraguá Veículos. R$ 215.000,00

RESID. CARINE· CENTRO

. (INVESTIMENTO)
Otima locallzacáo na Rua João Picolli, no

Centro. Contém 2 quartos, sala de estar/jantar,
sacada, cozinha, bwc social, área de serviço e

1 vaga de garagem. R$133.000,00

Contendo 1 ampla suíte, 2 quartos,
sala, cozinha, 2 banheiros, área de
servico, área de festas e garagem.

Terreno com 450m2. R$ 212.000,00

r
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anam .tônaP RA !lUA VIDA.

www.pamplonaempreendimentos.com.br

lilralla
IMÓVEIS

47 3275-5000

SPEDITO
l·

r '"

�.j.� ,r', li J L'OI í,'�'u' /f,) �.. �.'�" ',.'f

47 3055-3300
Empreendimentos Imobiliárk\s

47 3372-1616
De acordo caft'a lei �·q591íG4. intormamas que as imagens cantklas ness� material possuem caráter de S\lg?stâo. Os móveis. assim como alguns mati!riais de acahamento representados oas ilustrações e plantas, não constituem parte imli\lrante do contrata. O i�\lel serà entregue conforme indicado no memorial
descritivo. podendo hav�rmodifitações noproMo afG�itatôlI!co e �mJe\Oscomp!emeHl:afgS sem pr4vioaviso.
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[ apartamento, cf 2dorms,
semirnoblílado. 1 vaga garagem

R$115.000,OO (lIb. flnanc.)

Flat rio Hotel Mercure

(já no pool de locação)
de R$110.000,OO por R$96.000,OO

Apto sol da manhã c/ 3dorms, 1

vaga garagem
R$128.000,OO (estuda proposta)

800010· Rio da Luz

Terrenos planos a partir de 324m2
a partir de R$56.000,OO

(entrada+parcelas)

800012 • Três Rios do Norte

Terrenos a partir de 325m2
a partir de R$54.000,00

(entrada+parcelas)

800011 • Amizade

Terrenos planos a partir de 350m2
a partir de R$98.000,00

(entrada+parcelas)

Sobrado c/ 2 dorms+1 suíte master
e/sacada, closet, 2 vagas de gar.

R$735.000,OO

Flat no Hotel Saint
todo mobiliado

R$125.000,OO (estuda proposta)

apartamento cf3dorms., pisofamínaoo, climatizado,
semimobiliado. 1 vagá.de garagem

R$140.000,OO

100078 ··IIt'!i!' da Figueira
Ponto comercial - Lan House e Lanchonete,

nibb.iliadas
R$55.0ÓO,OO

Apto c/ 2dorms.+1suite. 1 vaga
. garagem

R$ 192.000,00(lib. financ.)

Terreno totalmente plano com

2.297,60 m2
R$550.000,OO

Casa alvenaria c/ 3 dórms+1 suite, Massa corrida,
decoração em gesso. pré-lstaíação de aqua quente,

R$267.000,O.o

1122 • Nereu Ramos

Casa alvenaria, nova, cf 2dorms.+ 1suite, sala e

cozinha integrada, captação água da chuva
R$145.000,00 (Iib. financ.)

R$ 3.000,00 entrada + financiamento CAIXA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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
171 . Ribeirão Cavalo - terreno com 385,00m2 R$60.000,00
177 - Nereu Ramos, terreno com 536,00m2 R$65.000.00
234 - Amizade terreno com 350,00m2.(Residencial Munique) R$98.000,00
236 - Amizade terreno com 375,00m2.(Resideneial Munique) R$98.000.00
237- Amizade terreno com 364,00m2.(Residencial Munique) R$98.000,00
238- Amizade terreno com 362,50m2. (Residencial Munique) R$98.000,00

'tAS�S' 'I, ,,,.

o '.:
"OI"

•
_

"'",
,

009 - Centro. casa de alvenaria cf 317.00m2 e terreno com 900.00m2 R$583.000,00
028 - Ouro Verde - casa de alvenaria cf 200,00m2 e terreno cf 329.00m2 aceita sitio R$220.000,00
035 - Ribeirão Cavalo - casa de alv. de aprox. 68.00m2. Terreno de 443,50m2. (aceita fino bane.) R$106.000,00
040- São Luis, casa de alvenaria cf 110.00m2 e terreno com 392.00m2 : R$140.000,00
053 - Czemiewicz - casa com 285,00m2 e terreno com 392,00m2. (aceita troca por imóvel ou carro) R$260.000,00
057 - Nereu Ramos - casa de alv. cf 108,00m2 e edícula cf 40,00m2. (aceita terreno c/ parte de pgto) R$170.000,00
087 - São Luis - casa de alvenaria c/ aprox. 120,00m2 e terreno cf 453,60m2. (aceita apto de menor valor) R$170.000,00
120 - Estrada Nova - casa de madeira com 100.00m2. e terreno com 406.00m2 R$130.000.00.
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m2 R$250.000.00
161 - São Luis - casa de alvenaria com 140,00m2 e terreno com 421 ,61 m2 R$220.000,00
188 - Santo Antonio - sobrado com área de 170,00m2 e terreno com 2.033,45m2 R$150.000.00

APARTAMENtO
060 - Centro - apartamento com área total de 153,63m2 R$260.000.00
063 - Centro - apartamento com área total de 96.37m2 R$175.000,00

$Í1lQS �i" .1 /" :;/1. mm, / :'i:If.f,jmll· I, /I I,

021 - Schroeder, sitio com casa mista e terreno com 16.007,00m2 R$150.000,00
026 - Santo Antonio, com área de 475.650.00m2 R$550.000,00
038 - Rio Cerro com área de 175.000,00m2 � R$250.000,00
044 - Nereu Ramos, cf área de 72.000,00m2, cf casa. área de festas. rancho, lagoas R$500.000.00
061 - João Pessoa, casa de alv. cf 327,23m2, edícula, cachoeira, lagoa. e terr. cf 190.600.00m2 R$600.000,00
163 - Guaramirim - cf casa de alvenaria, área de festa, pastagem, lagoas cf área de 126.600,00m2 R$640.000,00
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Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 1676 - VILA LALAU - APTO 201, SUITE C/ SACADA + 1 DORM.
BWC SOCIAL, SACADA C/ CHURRAS, DEMAIS DEPENDENCIAS. ENTREGA

JUNHO 2011. R$ 130.000,00 I W INCORPORAÇÃO: 61.526

II REF: 4131 - CASA - AMIZADE, 1 suite + 2
dorm, 1 bwc, 2 vagas de garagem, casa com

I quartos, cozinha e banheiros mobiliados, area

I de festa. (R$230.000,00) .

REF: 4211 - AGUA VERDE - 2 DORM +

1 SUITE, 2 SALAS, 2 BWC, 2 VAGAS DE
GARAGEM. R$ 295.000,00

REF: 2972 - VILA RAU - 2 dorm. sala, cozinha

mobiliada, 1 bwc, lavanderia mobiliada,
sacada, 1 vaga de garagem

VALOR: Á CONSULTAR

REF: 3891 - VILA LENZI - 2 DORM, 1 BWC, SALA JANTAR/ESTAR,
COZINHA, O IMOVEL POSSUI MOVEIS SOB MEDIDA COZINHA E BWC, 1 I�VAGA DE GARAGEM. R$115.000,00 W1J

.------------, ,

--�.._-
REF: 4241 - AMIZADE - 1 suite + 2 dorm.,

1 bwc, 2 vagas de gargem, garagem com

churrasqueira. VALOR: 189,000.00
ENTREGA JANEIRO DE 2011.

ACEITA FINANCIAMENTO BANCARIO!
REF: 3873 - 3 dorm. sendo 1 surre, 2 bwc, 2

vagas de garagem, churrasqueira, piso laminado e

porcelanato. VALOR R$267.000,00

REF: 1661 - NOVA BRASILlA - 2 DORM, + IJ1 SUITE, SACADA C/ CHURRAS, 1 VAGA DE �jj
GARAGEM, ACABAMENTO: MASSA CORRIDA �I,.'E EM GESSO. R$ 175.000,00 m

REF: 3801 - AMIZADE - 2 DORM + 1 SUITE,
SALA C/ LAVABO, COZINHA, AREA DE

SERViÇO E FESTA, BWC SOCIAL.
R$ 190.000,00

. imoveisemiaragua.com.br"-
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�, PLANTA0 DE VENDASL<')'
N

ii IIson 9923.9739 I Jürgen 9923.6174 I Locação 9923.7090

L-1 000 - CASA MADEIRA - VILA NOVA - Com 05 quartos, sala,
cozinha e copa conjugadas, área de ser/iço, 01 bwc, garagem para

� até 03 carros. Fundo e laterais murados. R$ 850,00

� L-1001 - POUSADA - com 23 sutes, contendo 01 apto com 02
f quartos, sala de estar, copa ampla, lavabo, bwc social, lavanderia e
� cozinha mobiliada - próx. Ao posto de saúde do Czemiewicz

L-1002 - CASA ALVENARIA - CZERNIEWICZ - Com 03 quartos, 01
bwc, sala, copa e cozinha conjugadas, área de serviço, ceposho, toda

" murada com grama. Portão eletrônico. R$ 1.050,00
,., "1""'" "Ii .� L-1003- CASA MADEIRA - VILA NOVA - Com 04 quartos, sala e copa
a' pia Q e I conjugadas, cozinha, área de serviço, varanda, toda murada com 01

RESIDENCIAt EMEYER, c. etttrega vaga de garagem.R$1.000,00
par(l. março de 2012_ Próximo a HoQoviaria. L-1006-CASADEALVENARIA-ILHADARGUEIRA-CASASNOVAS

i R $130. O00.00. - Com 03 Suttes, + 01 bwc social, sala, cozinha, área de serviço,. ea •• •• .,

salão de festas com churrasqueira, 02 vagas de garagem. Portão
eletrônico. R$1.000,00

.,.•••••MI. L-1008 - CASA COMERCIAL - VILA NOVA - Com 05 salas, 02
I!II

... � bwc's, recepção, estacionamento na frente - água e luz individual.
R$1.750,00

. L-1 012 - CASA PARA FINS COMERCIAIS - CENTRO -Com 05 salas,
I 02 bwc's, frente toda de vidro, tem aproximadamente 160m2.

1, R$2.300,00
1 L-1 013 - CASA COMERCIAL - CENTRO - Com 05 quartos, 04 bwc's,
f 02 salas, cozinha, área de serviço, dependencia de empregada, com

jardim. Tem duas entradas sociais. R$3,500.00.
L-1 015 - CASA DE ALVENARIA - RIO MOLHA com 01 sutte, 02

I quartos, salas de estar, sala de jantar, sala de T\I, escritório, cozinha,
lavanderia, área de festas, piscina, garagem para 04 carros.

/I , " R$1.660,00
O�,

.. ,I L-l018 _ CASA COMERCIAL - NOVA BRASILlA - Casa com 01 suãe,
03 quartos, sala, cozinha, 05 bwc's, dep. de empregada, salão de
festas, 07 vagas de garagem, portão eletronico, alarme. R$4.500,00
L-2000 - VILA RAU - Apartamento, com 01 quarto, sala com sacada,
bwc, cozinha, lavanderia e garagem. Prédio com elevador. Com
móveis. R$550,00 cone Aproximado de R$100,00

I L-2001 - APARTAMENTO -ILHA DA FIGUEIRA <Com 02
quartos, sala e cozinha conjugadas, área de serviço, sacada com

churrasqueira, 01 vaga de garagem. R$660,00
L-2002 - APARTAMENTO - VILA RAU - Cf ,01 quarto;sala, cozinha,
bwc, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$480,00 Cond.

� Apro�mado de R$100,00
I iRe!. L-2003 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 02 quartos, sala,

. cozinha, área de serviço, 01 bwc, sacada com churrasqueira, 01
vaga de garagem. R$ 580,00. Cond. Aproximado R$ 80,00.
Re!. L-2004 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 01 quarto, sala,
cozinha, área de serviço, sacada grande com 01 vaga de garagem.
R$ 450,00 Cond. Aproximado. R$ 70,00.
L-2005- APARTAMENTO - CENTRO - Com 04 quartos, sala e copa

00 00
I conjugadas, cozinha, área de serviço, 02 bwc's, sacada frente e

_'
"

fundos, 01 vaga de garagem. R$850,00 Cond. Aprox. 130,00
L-2006 - QUITINETE - VIEIRAS - C/ 01 quarto, cozinha, bwc.
R$220,00
L-2007 - APARTAMENTO - VILA NOVA - Com 01 sutte + 02 quartos
(tem guarda roupa sob medida) bwc social, sala (fica todas as

ii cortinas das dependencias) cozinha com móveis embutidos, área
� de serviço, sacada com churrasqueira, fica dois ar condicionado, 02
, vagas de garagem. R$1.500,00

�
L-2008 - APARTAMENTO - ÁGUA VERDE - C/ 03 quartos, sala com
sacada, cozinha, bwc social, área de serviço, lavanderia. R$500,00
Cond. Aproximado de R$90,00

U 1:2010 - APARTAMENTO - VILA NOVA - Com 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 01 vaga de
garagem. R$550,00 condomínio aproximado de R$80,00
L-2011 - APARTAMENTO - VILA LALAU - Com 02 quartos, sala e
cozinha com móveis conjugadas, área de serviço, 01 bwc, 01 vaga
de garagem.R$450,00 Cond. Aprox. 80,00
1:2013 - APARTAMENTO - CZERNIEWICZ - Com 01 quarto, sala e
cozinha conjugada, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$450,00

:-.":::Z�:-��Siiiiiii;:;;::-T�";Ç�;::Y Cond. Aproximado de R$70,00
L-2016 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço, 01 bwc, sacada com churrasqueira, 01 vaga de
garagem-:R$580,00 Cond. Aproximado de R$80,00
L-3001 - SALA COMERCIAL - CENTRO com aproximadamente 40
m2 com bwc. R$500,00
L-3002 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Com aproximadamente
150m2, 02 bwc's, inclusive para cadeirante. R$2.800,00
L-3003 - SALA COMERCIAL - VILA NOVA - Com aproximadamente
110,00m2, 02 bwc's, estacionamento na frente,R$1.000,00
L-3004 - SALA COMERCIAL CENTRO - Com aproximadamente
115m2 com banheiro. R$1.300,00
Ref. L-3005 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Ed. Rorença - Com
110m2, 02 banheiros, não tem estacionamento, com elevador. R$
650,00 Cond. Aproximado R$ 120,00
L-3007 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Área com 813m2 e 09
vagas de garagem. R$11.000,00
1:3011 - AV GETULIO VARGAS - EM CIMA DA OTICA HERTEL Com

I aproximadamente 45m2. R$400,00
1:3014 - SALA COMERCIAL - CENTRO - cf 280m2. R$2.400,00
L-3016 - SALA COMERCIAL TERREA­
CENTRO - Com aprox. 50m2, bws, com
estacionamento. R$600,00
L-4006 - ILHA DA FIGUEIRA - GALPÃO com

aproximadamente 400m2 - Com 01 bwc,
estacionamento. Murado. R$1.700,00

Ref. 2128 - Apto' com 80m2 de área útil, sendo 2 quartos,
sala e cozinha conjugada, bwc, lavanderia, sacada.

Financiável. R$128,000.00

Ref.1232 - casa - Casa de alvenaria com 80m2 são 03
.

quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, varanda
e garagem, terreno com 410m2• R$110.000,00

Re!. 2130 - Residencial Meliáh '- Aptos na planta a partir de
51 m2 sendo 2 quartos ou 1 suãe + 1 dormit ou 1 suíte + 2

dormit. e demais dep. a partir de R$ 104.900,00

Ref. 7025 - sítio - Chácara com 02 ribeirôes e

Cachoeira, mata nativa e 7.500 pés de eucalipto. Área de

219.000,pOm2. Valor �$180.000,00
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* Piscina
* Elevador
* Hall Mobiliado
* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato

-
* Laje revestida de isopor

(garantindo uma melhor
acústica e mantimento térmico)

* Portas brancas Maciças e

Laqueadas
* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados
* Suíte com sacada Casa cl 1 suíte cl closet + 2 quartos.

Wc social, ampla sala de estar e jantar.
Varanda com churrasqueira,
2 vagas de garagem cobertas.
Piso porcelanato.

Área construída: 211,91 m2 Área terreno: 540m2
Frente: 30,70m, Fundo: 30,70m
Lateral direita: 17,61m, Lateral es uerda: 17,51m

1 Suíte + 2Qtos,
AU.: 121 m2 à 85m2 Localizaçao:

Loteamento Residencial Viena
,7 ,000,00

•
3 -

==t 1 suíte ti eloset + preparação pi hidra,
_----

2 qtos, piso superior todo em laminado,
piso inferior todo em porcelanato,fino

----- acabamento,
�,.,.,."...,.,.,......,._------ Área: 211,91m2 BAEPENDI�

-1) I onte

�_
..�

�:0limp(!
1 Suíte + 2Qtos, AU.: 110m2

1 Suíte + 1Qto, AU.: 77m2

Centro

Bairro:Vila Lenzi

R$160,OOO,OO

Residencial Champagnat Belíssimo hall
de entrada decorado, salão de festas,
ELEVADOR, Área de lazer com Piscina,
1 suite + 2 quarto sala de estar, sala de

jantar, cozinha, BWC, sacada com

churrasqueira.
Residencial Athenas,
HALL DE ENTRADA DO RESIDENCIAL
TODO EM GRANITO.
Área de festas mobiliada, 2Q
sala, cozinha, BWC, lavanderia,
sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem.

Residencial Gran Ramá
2 qtos, sala de estar e jantar, banheiro
social, cozinha, sacada com churrasqueira.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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, MOBILIÁRIA
e

PRESENÇ,4
"QIISe O Nata0 seita ti espettlHç" do
alto qlte tlstti por "ir,.
eo". todtls tis

,e"lJ;z,,�ões
JI' ,

pOSS'''OlS e

iHttt'li"tirias:1
Q.'.l�

�RICAR
,jII"

I'
I

I
I

I

I

Cód. 319 -Prédio! Terreno no bairro Czmiewicz I
R$4.200.000,OO j I

----------------111
II
i I
II
I :

I CRECI2455

DELL VENDAS I

PRADI

Cód, 310 - Casa de alvenaria no bairro ma
Schubert, com 3 donnl!órios, 1 vaga de gatagem e

demais dependências, R$120.000,OO Financia

Cód. 337 • Casa de Alvenana no bairro Três
Rios do Sul - Casa com: 3 dormitórios, 1 vaga

(47)3370-8211 I'(41)33:Z0�fJO'9 !I
• •

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUA DO SUl- se �:

Residencial Jardim
das Bromélias m

I
localizado no Bairro: BARRA DO RIO �CERRO. Terrenos com 459m2, rua com r�!
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
carro no negócio, Tr (47) 3276-
0200 após 17:00 hs ou (44) 9916-
6865 Com Fabricio

LOJA - vende - se completa de
roupa infantil Tr: 8413-3988/
Simone

JOÃO PESSOA - vende - se casa
terreno 15x30, meia água em cima
de material, R$30.000,00, Tr:
8868-4837

JOÃO PESSOA- vende -se 1684
m2, todo plaino sem barranco com
escritura R$11 0.000.00 aceita- se
carro Tr: 3371-6069 CRECI11831

ILHA DA FIGUEIRA - vende - se
terreno com 842m2 (com casa
velha de dois pisos) Rua Antonio
Ribeiro, Tr: (11) 5560-1193

BAEPENDI- aluga - se sala
comercial 180 m2 na Rua Max
Wilhelm 837, prédio azul, Tr: 3371-
6021 ILHA DA FIGUEIRA- vende -se

proxnno ao colégio Omago,RESTAURANTE- vende-se com 587 m2, pronto para construir
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. , ,

• ••

28 Glassimais o CORREIO DO povo· Edição conjunta, 24, 25 e 26 de dezembro de 2010

VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta· Das 8h . 12h e 13h30 . 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

SA.INT
SE M ,

Ref. 2381 Resid. Saint Germain, na Vila Nova, cf 1 suíte, 2 dorm. bwc social, sala de

estar e jantar, sacada com churrq. área de serviço, garagem. Acabamento: rebaixamento

em gesso nas salas, piso laminado em madeira nos dorm. preparação para ar split,
hidrometro individual. R$ A partir de 162.000,00 Obra Incorporada n° 42.534

Ref. 2416 TIPO 1: 3 suítes (sendo 1 com closet e sacada), sala de jantar e estar, sacada

com churq. lavabo, COZo área de serviço, 2 vagas de garagem. TIPO 2: 1 suíte cf closet
.

e sacada + '2 demi-suítes, sala de jantar e estar, sacada com churq. lavabo, coz, área

de serviço, garagem. 2 COBERTURAS DUPLEX. Apenas 2 aptos por andar, aquecimento
de água a gás, ar-solít, aproveitamento de água da chuva, medidores individuais de água
e isolamento acústico R$325.000,OO - Obra Incorporada n° 5.839

ReI. 1607 Casa no

Amizade c/ 1 suíte, 2
dormitórios (sendo um

deles mobiliado), sala de

estar e jantar, bwc social,
cozinha mobiliada, área

de serviço, área de festas,
2 vagas de garagem.
área do Terreno c/ 600

m2 e a casa c/ 180 m2

R$290.000,00

Ref. 2425 no Centro, c/ 1 suíte master,
2 dorm c/ sacada, bwc social, sala de
estar/jantar, sala de TV, sacada, cozo

área de serviço com bwc, 2 vagas de

garagem. (ficam todos os móveis sob

medida). Area de festas com piscina.
R$430.000,00

Ref. 1625 Casa na Vila Rau, c/ Piso Sup: Suíte c/ closet, 2 dorm, bwc

social, sala íntima. Piso Inferior: sala de jantar/estar, coz, lavabo, área de

serviço. Área Terreno 600 m2 e casa c/ 180 m2 R$370.000,00

Ref. 2339, c/3 suítes (1
master com closet e sacada,
2 demi-suítes), Ampla sala de

jantar e estar com sacada e

churrasqueira, cozinha, área de

serviço com estendal, lavabo,
garagem. (SOMENTE 02 APTOS
POR ANDAR) R$330.000,00 -

Obra Incorporada n° 60.398
a�t�,� �ftt l�1'1 tfJJ,llltttl. 4JJNfl'tt ti1ltv i!4Ut

.

.�iIl>. &U�. �itÂet' h'dJlitl t (1)('1. c.fJJt6:Jtm

i't�p.!�rrtÁd'� t�t (t, .J.lta,p4.�.liMt'tt t (t lUta

�.rQ�.piU'i 00, 1ft,J4lll.) (l'lt/ltlJ<i httitl'l}t):4>1Mt1'�M" dlJtfJ 7f dtt.U'tllttllJ � h-jiil?hIM"

� (�f • e :tl� :tltf..�'tt�tit C%t.fl..·.'(}UJ, t1�fi(l (t IItJcl
flI� � lbt li Q,!;n ;- t.6�tHJ fo(l,�ó)Z[!/"t)-

.. � tlt(t}�tlltdN Rr.,.tt,'(iÇ�,j,l!

Ref. 2423 no

Amizade cf
� 2 dorm, bwc

social mob, sala,
sacada com

churq, coz mob,
área de serviço
mob, 1 vaga de
estacionamento
coberto.
R$110.00,00

Entramos em Férias dia 24/12/2010 e
Retornaremos dia 10/01/2011
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Apto suite + 01 dormitaria.
,

Bem localizado . Em otima
conservação. 80,90 m2 . R$
130 Mil - Pode ser financiado

- COO 675

Casa residencial com ótima localiza­
ção, próxima ao Angeloni, com aque­
cimento solar, pi�ina, 4 dormitórios
sendo 2 suítes. Otimo acabamento,

mobtlia sob medida, monitoramento de
segurança R$ - COO 574

��

-

-ÉXcelente sobrado geminado,
contendo 1 sutte mais 2 dormitórios,
com 2 vagas de garagem, área com

.

churrasqueira, lavabo e depósito.
espera para split.
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

%1.. .,;"�\�i'1!A,.�i.;\i'i,w.'i·r F ''Ir'
met'

/

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



-'

32 Classimais o CORREIO DO POVO • Edição conjunta, 24, 25 e 26 de dezembro de 2010

Ploo22: Terreno com

16oo,45m2• Esaiturado,
óHma locaJização. Rua

asfakada. OTIMO PARA
EMPREENDIMENTO.
Acena financiamento.

RS 450.000,00.

PIOO15: BAIRRO AMIZADE. Sobrodo de alv,de 0110
padrão. Parle sup.:2 guart., 2 banh., 1 su�e cj dosei
e banh.hidrom. + 1 sala. Parle de baixo: rozinha,
lavanderia ri móveis sOO medida, sala TVflantarl
estor. Uma ampla área de Iestu no estilo M1iro

c/ fogão e fomo a lenha e dlUrrosq., 1 despensa e

1 banheiro + uma linda piscina de vinil. Partão
elelr.. Garogem paro 4 mITOS. Terreno ri 690,90m2.

R$SOO.(MXJ,OO.

Pl0016 - Terreno·
com 24745,34m2

,

. escriturado. OTIMO PARA
EMPREENDIMENTO.
Valor R$350.000,OO.

(

Próximo a WEG Química
PlOOO6 . Sobrado ri 3 quartos + 1 eSlTÍlório, 2 bwc, 2 sala TV, roz., lavand.

Ampla área de festa cj pisana. Garagem pIJ carros. Possui 1 sala comercial.
Ficam móveis sob medida da roz, escr�.,bwc. R$360.000,OO-.

BARRA 00 RIO CERRO , •

I

PI0001: Sobrado alv. CI
3 suítes sendo 1 master, 2
quartos, banho Cozinha,
lavand, sala TVIjantar.

E demais dependências.
Ampla área de festa cl
piscina. Aquec. Solar...

Ficam móveis.
R$SOO.OOO,OO. .

PIOOO8 : RES. NOVO HORIZONTE - Apto..

com 1 suíte + 2 quartos,sala,cozinha,
lavanderia, sacoda cf chur., 2 vagas na

gamgem. ]O andar. APJO NOVO DE
. ALTO. PADRAO.

.., .. . 1:-1110il: cOIlI(Jf()@pcJl(JisoinlOV(�i:,;.nul
'

.

.

'."_,'

3370·1122
9117·1122

Rua Guilherme Dancker, 161· Sala 05 � Centro
.. Esquina com a Rua Marina Frutuoso CEP

.

89251460 * Jaraguá do Sul.sC

www.lvanalm·ovels.• co m • b'r
iva na@ivana i move is.com I b r

/

I�,

.

. �'."
Y:�:.

':::., . U'•.......)
>

Oferlas vólidas at6 a data de 1 O/O 1 /11' I

Ref: Dubai - Apto no Centro, R�sidencial Dubai, .

com 1 suíte, 2 quartos, BWC, siJéada com

churrasqueira,cozinha, sala de estar, sala de jantar,
área de serviço. Tubulação para aquêcedor de ógua e

gás. Medidor individual de ógua, preparação para ar

cond. split, 1 vaga de garagem. Preço R$275.000,OO.

Ref:2087 - Apto no Centro, Ediffcio Isabella, com 1
suíte mobiliada, 2quortos mobilíados, 2 BWC mobili­
ados, cozinha, sola de jantar, sola de estar,socodo,

óreo de serviço, 1 vogas de garagem.
Valor R$ 179.000,00."'-

Ref. 2070- Apartamentos no bairro Vila NOW, Res. Dom
Michael. mm 1 suíte, 2 quartos, solo de esror, solo de �ntor,
rozjnho, somdo mm, rnurmsqueim, órea de seM�, 1 ou 2
wgas de gomgens. Area de 89, ()()m2 o 110, OOm2. Preço

. de R$l50.000, 00 a R$215.000, 00.

..

Ref: 2083 - Apto. no Bairro Águo Verde, Res. Nostro,
com 2 dormitórios, bwc, solo de estar, sala de jantar com

socado, cozinho, órea de serviço, 1 vaga estacionamento.
.:

Preço R$115.000,OO

Ref:3042 - Terreno no Bairro Amizade, loteamento
Chompagnat, com área de 390, 98m2• Volm ,R$.,

250.000,00.
.

••.1;,,'. '.. .

.

Ref:2074 - Apto no (entro, Res. Nova York, çom 1 sufte,
2 quartos, bwc, cozinha, sala de estar, solo de jantar,
órea de serviço, sacada com'churrosqueira, 1 vaga de

garagem. Valor RS 19.0,.000,00 .

F

Ref: 2089 - Apto. no Bairro Amizade, Res. Vale do
lua, com 2 quartos, bwc, cozinho, órea de serviço,

sacado com churrasqueira, 1 vogo de garagem.
Volor RS 128.000,00

Ref: 2090 - Apto no Bairro Agua Verde, com 2 quartos;
bwc, solo de estar, jantar, cozinho, órea de serviço,

socado com churrasqueira, 1 vago de garagem.
Preço �S140.000,OG

.,

Ref: 1099 - Caso no Bairro Amizode,comJ suíte, 2
quartos, BWC, coz., sala de jantar"salo de estar,órea

d,e serviço,l vaga de garagem. Areo: 110,OOm2.
Area terren�:318,OOm2. Preço RS265.000,OO.

Ref:3043 - Terreno no Bairro Vila Nova, c�m órea
de 390m2. Valor RS 140.000,00.

. '-:"�":"':""�"-:
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Facilitamos seu crédito junto a CAIXA

wWw.imobiliariaws.com.br vendas@imobiliariaws.com.br- vendas1@imobiliariaws.com.br
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• Limpeza e segurança para eventos

• Limpeza 'de pises, vidros e fachadas

.. Portaria

.• Limpeza pós-obra
'. Serviços gerais de limpeza • Tratamento de pisos
• Limpeza e conservação de área industrial

Agende uma visita!

Orçamento sem compromisso

SET SERViÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

Fone: (47) 3276-1938 I setservicos@gmail.com
R. José Menegotti,157 I Nova Brasília I Jaraguá do Sul

(47) 9112-1700
Corretor de Imóveis (47)3372-1700
CRECI/SC N°J 8530 Jaragué do Sul, o se Cep; 89,252·190

www.munercorretor.com.br

Cód.2018Três Rios do Sul·

Apartamento 2 quartos, salal

copa, cozinha, lavanderia, bwc,
.

churrasqueira sacada garagem·

R$ 100 mil eleser...

.."."'.
._.

cód.1044 • Barra R. Molha

(Próx. gruta) -suítes)+3 qtos,
sala, copa, cozinha, fog lenh.

garagem, bwc

R$130 mil

Cód 4005 Rio Cerro II

25000m2, casa c\200m2
.

mobilada, rancho, lagoa,
árvores frut.

R$ 220 mil

Cód.1075 - Chico de PaÚla'-
2 qtos, bwc, sala, cozinha,

lavanderia, garagem.
Financiável CEF

R$165 mil

Loteamento Itacolomi -

. R$ 85 mil c/eser.
.

SCHROEDER - Rio Camarada, 4 km
centro Chácara com ti· 11.000,00

m2, com casa, Rancho, plantações.
com telefone, pomar etc.. Valor

R$110mil

Coo. 2017 - Centro· Apartamento 3

quartos, sala! copa, cozinha,
lavanderia. bwc, churrasqueira

sacada garagem· Valor

R$ 150.000,00

'.''''
-

'J ,,"'o/iIiii!;R 'pi/I,I8,
�i' \

�'7!),w •

'�'jfJ/S ��!i

:{fJ; � .... " ...

-

Vila Rau, com 1 quarto, sala, C?d.1�49; Nova Brasília - 2
.

cozinha bwc lavanderia Ultes(hldr) 3 qtos. 2 bwc, copa, 1
" I

2
ala Iv, s estar, churrasq,aq solar.

garagem. Terreno com 374m. garagem 4 carros.preço sob
R$ 85 mil consulta.

PROJETOS E CONSTRUÇOES
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande

experiência no mercado de consíruções.Debe todas as preocupações e os

desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta, I
enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves.' .:

FINANCIAMOS PELO SISTEMA'.
(SFH).minha CASA minha VIDAI

.proJeto. eltrutural. O Arqultot6nlcOl

L r:)AI�A VfND�R I COMI::»ftAf{ I ALUGAR OU ADM:lNISTRAR,.SEU IMÓVE,L
VlsrrE�·NOS E ÇONSULTE MAIS ITENS DISPONIVEIS ,

-

-----------------------------------------

3 DORMITÓRIOS, sendo 01'

suíte, 01 BWC e um lavabo -

102,9im2 de área interna.

2 DORM!TÓRIOS, sendo 01

suíte', 84,05m2 de área
interna.

'.»-

• Ampla sacada com GRILL
a carvão;

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

,

banheiros;
• Infraestrutura para

instalação de
arcondicionado (sistema
split), TV, telefone, ínterner
e portões eletrônicos;

.

• Sala de estar, jantar e

cozinha integradas. -.
• Hall de entrada com

elevador;
1

• Vaga para 01 veículo com

opção-de vaga extra;
.'

• Salão de festas com .

espaço gourmet e terraço:
• Fitness;
• Brinquedoteca e
.

parquinho;
• 04 Apartamentos por

andar.
- .

���i\fl��
Rua 1303
Bairro Amizade - Jaraguá do Sul - SC .���1{«��.t�.{����

Solon Carlos Schrauth

fl!f!f'iflt.+.,_;Y#,��
Eng". Wilson Schlickmann

Arq. Gerusa tazarotto
��m.f."�_
Colina Imobiliária e Empreendimentos
Ltda. CRECI: 2452-J
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�. CASÀS:
H652 Casá de madeira com

02quartos. Bairro Jarguá 99.
·

R$330,OO .

H666 Casa de alvenaria com 1 qua�o
"Bairro Água Verda- R$460,OO
H664 Casa de alvenaria com

02quartos. Bairro Amizade ,

R$520,OO.
H660 Casa de madeira com

03quartos. Bairro Agua Verde.
R$560,OO· próx. Chopp e Club.
H663 Casa de madeira com 04
quartos. Bairro Ilha da Fígueirã.
R$7BO,OO, próx. Posto Pérola.
H661 Casa de madeira com 04
uartos. Bairro Vila Nova. R$1.000,OO

, próx. Prefeitura de Jaraguâ.

APTOS: .

H552 Apto com 2 quartos', Bairro Ilha
da Figueíra� R$ 520,00

"

H554 APto com 2 quartos - Bairro
Centro· R$430,OO + Cond.
H556'Apto com 02quartos. Bairro Vila
Lalau. R$530,OO + Cond.
H544 Apto-com'03quartos. Báirro

·

.

Nova BrasHia1, prox.Angeloni Centro.
· R$580,OO.,

H541 Apto com 02quartos. Bairro
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

nobre, rua asfaltada e sem saída, loteamento
Versalhes, R$ 145.000,00 estuda propostas,

aceita financiamento bancário .

ALUGUEL
• Apto Res.Baependi -- Ba,f;lpertdi - 02 quartos. - R$ 600,00
• Apto Res,Bartef - Baepend! -. 01 suite, 02 oorm. ,- R$ 550,00
• Apto Ed.Dom Gíovani - Ilha Figueira - 02 Quartos - R$ 550,00
• Apto _. Ed,bruna Marian.a -, Vila Hau -I 01 quarto - R$ 500,00
• Apartamento Figueira - flha da Figueira - suíte, 02 quartos, 02

vagas de garagem R$ 800,00
• Apartamento Ed, Phoeni)( - Cel1tro - suite, 02 quartos,

cozinha mobiliada.
• Apartamentos Novos Ed. Saint Moti1z - Vila Nova - Suíte, 02

quartos,
•

• Apartamentos Ed, Dom Hermínio -Ilhada Figueira - sutte. 01

quarto, R$580,00
• Apartamentos Ed. Mônaco - Centro - 02 Quartos. R$650,OO
• Apartamentos Ed. Mônaco- Centro-01 quarto. R$550,00
• Apartamento êd Morada da Serra - Nova Brasilia - Su�e, 01

quarto, -Pr�í.lio com plsci�la. R$700,00
• Apartamentos NOVOS - ReS. lebleJ/l - Baependl - suite, 02

quartos, cozinha mobiliada.

• �partamento - Ed, Va,ita, -G�ptr� - 02 quartos, 8.$ 600,00
• Apartamento Edif,Amaranthus" Centro· 01 SUíte', 02 quartos,

02 vagas, semi mobiliado.
• 04itínetes - EeI. Marechíl� Center - Centro -R$350,OO .

, i�

• Quitinetes - Barta do Rio CerTo - R$420,OO
• Apartamento - Ed, Bella Vista - 03 quartos. R$680,00
• Apartamento - fel, JI(.- Gentro- Stlite. 02 qu�tos, R$1.500,OO
• Apartamento Novos -Ilha da Rgueira - 02 quartos, R$600,OO

, . .
�

TEMOS OTIMAS OPÇOES'
DE SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE-NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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lantão: 9135-8601

371·235
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Parcfmóveis

www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.brR.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207
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Cód:164 - SOBRADO, Bairro Boa Vista, com

1�220m2, 3 dormitorios se�do 1 surtes, garagem. Cód:232 - TERRENO, Bairro Rio da Luz, com
Terreno com 323m�. R$250,OOO,00 25.000 m2. prox da Gesa R$ 800,000,00

Cód:162 - CASA 02 GEMINADA, Bairro Três
Rios do Sul, com 77m2, 2 dormitarias, 1

.. ,"" - - .

,.
'

.

Ref. -400 - RIO CERRO 1- chácara cí165.0QOm2(236x565),
. êdifieado etl.lma ca�� �m al1ertâtla de 1S1,13m2;'3 qtosisel'l'do U

um suíte c/Closet, sala, copa; coz.!areira, 3bwc,fogão à lenha,
,

f��tªS" 2" Q.ªr�geV$; Ganllfl�.,dª I'

2 nascentes, três ribeirões
lho sa plana de mais ou

ItlMbl'12.00afutlci Okm O�ntl'io '-' !ocafliâ&a mi i

Tlfa Rio Alma - R$365.000,00, aceita ap c/suíte + dois qlos,
., Q!'!mg,4W"I�,a�.R,ªg!Ull�nl.l. P:�m�,«t�,tmM"t,�Jl�"m�§,�ii Ii'illil..il

603 Sala Comercial Nova com 200 mts ou 400 Mls
Rua Feliciano BorloUni Barra do Rio Cerro

REF 608 - Sala Cometial com 150 mts Em frente
Supermercado Breithaupt - Bairro Barra do Rio Cerro

,

REF 604 - Sala Comercial - Bairro Vila Nova Proximo ao
Posto Mime

7
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Párcii11óveis
www.parcimoveis.com.br

47 3275.9500
Plantão 9658-6786

quartos, sendo 3 suites, churrasqueira,
2 vagas de garagem, excelente

localização. R$350.000,OO.

Ref. 031 - João Pessoa - Casa cl 2 quartos,
2 banheiros, 4 vagas garagens,
churrasqueira. R$118.000,OO.

ReI. 1020 - Baependi - Edit. Miami - Apto cl 2

quartos, banheiro, churrasqueira, garagem, em fase
de acabamento. R$115.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

ReI. 1039 - Centro· Edifício Parthenon

Centhury . Flat cl suite, banheiro e garagem.
R$106.000,00.

2 quartos, 4 banheiros, moveis sob medida

na cozinha, churrasqueira, área de festas, 2

vagas de garagem. R$450.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

Ref. 1015 - Amizade - Residencial Cannes­

Apto 2 quartos, banheiro, sacada cl
churrasqueira, garagem. R$115.000,OO.

Aceita financiamento bancário.

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47.9658.6785

____________ �. • �--
� .: __ ��_�. c __ ••• _ --- ------------------ - -----�-----
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